

Årsredovisning
för
Stefan Carlssons Åkeri AB
556385-8041

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Jörgen Karlsson, Styrelseledamot
2025-05-06

Styrelsen för Stefan Carlssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av åkeriverksamhet och därtill förenlig verksamhet.

Bolaget är sedan december 2016 ett helägt dotterbolag till Carlssons Kranbil i Lidköping AB, 559089-1312.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 218	798	3 099	2 894
Resultat efter finansiella poster	2 517	-740	2 975	537
Soliditet (%)	97,3	91,0	78,0	81,8

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror på ökad förfrågan på transporter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 110 460	5 620	7 236 080
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 620	-5 620	0
Årets resultat				2 679 916	2 679 916
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 116 080	2 679 916	9 915 996

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 116 080
årets vinst	2 679 916
	9 795 996
disponeras så att i ny räkning överföres	9 795 996
	9 795 996

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 218 321	798 072
Övriga rörelseintäkter		0	180 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 218 321	978 132
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 643	-20 143
Övriga externa kostnader		-714 400	-740 803
Personalkostnader	2	-370 343	-614 893
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-461 946	-412 467
Övriga rörelsekostnader		-366 000	0
Summa rörelsekostnader		-1 922 332	-1 788 306
Rörelseresultat		-704 011	-810 174
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 100 140	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		120 514	69 922
Summa finansiella poster		3 220 654	69 922
Resultat efter finansiella poster		2 516 643	-740 252
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		163 273	750 000
Summa bokslutsdispositioner		163 273	750 000
Resultat före skatt		2 679 916	9 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 128
Årets resultat		2 679 916	5 620

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

72 468

76 796

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 394 658

1 973 276

Summa materiella anläggningstillgångar

2 467 126

2 050 072

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

1 154

49 154

Andra långfristiga fordringar

168 000

144 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

169 154

193 154

Summa anläggningstillgångar

2 636 280

2 243 226

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

366 961

81 868

Övriga fordringar

2 417 383

2 782 161

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 967

23 666

Summa kortfristiga fordringar

2 854 311

2 887 695

Kassa och bank

Kassa och bank

4 697 591

2 964 870

Summa kassa och bank

4 697 591

2 964 870

Summa omsättningstillgångar

7 551 902

5 852 565

SUMMA TILLGÅNGAR

10 188 182

8 095 791

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 116 080

7 110 460

Årets resultat

2 679 916

5 620

Summa fritt eget kapital

9 795 996

7 116 080

Summa eget kapital

9 915 996

7 236 080

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

163 273

Summa obeskattade reserver

0

163 273

Långfristiga skulder

Övriga skulder

73 919

68 380

Summa långfristiga skulder

73 919

68 380

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

100 677

275 604

Skatteskulder

0

336 906

Övriga skulder

97 591

15 548

Summa kortfristiga skulder

198 268

628 058

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 188 182

8 095 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och inventarier	5-12 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 900 000	1 900 000
Fastighetsinteckning	1 500 000	1 500 000
	3 400 000	3 400 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 752 668	1 752 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 752 668	1 752 668
Ingående avskrivningar	-1 675 872	-1 671 544
Årets avskrivningar	-4 328	-4 328
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 680 200	-1 675 872
Utgående redovisat värde	72 468	76 796

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 783 431	2 273 431
Inköp	2 085 000	1 545 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 340 000	-35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 528 431	3 783 431
Ingående avskrivningar	-1 810 155	-1 437 016
Försäljningar/utrangeringar	134 000	35 000
Årets avskrivningar	-457 618	-408 139
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 133 773	-1 810 155
Utgående redovisat värde	2 394 658	1 973 276

Lidköping 2025-05-06

Carl Jörgen Karlsson
Carl Jörgen Karlsson